Z KRAKOWA DNIA 26 MARCA 1828 ROKU WE SRODE.

Z Warszawy d. 17 Marca.

Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego.

W wykonaniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 20go Grudnia r. z. N. 75,328, podaje do wiadomości powszechney, iż z powodu, że w moc Konwencyi handlowey Berlińskiej z dnia 27 Lutego (11 Marca) 1825 roku, i układu handlowego z Wolnem Miastem Krakowem w dniu 7 Sierpnia 1823 roku nastąpięnego, niemniej według Taryfyy wspólney Rossyi i Polsce, Ryby świeże wchodzące do Królestwa Polkiego z Pruss, Rossyi i Obwodu Wolnego Miasta Krakowa, wolne są od opłat celnych, pochodzące zaś z Austryi,